



## **Cancellation of Tender and Re-Tendering**

**RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP-Website/0457/2022/  
GEM/2022/B/1899898**

### **Request for proposal (RFP) for Redesigning, Hosting and Maintenance of Website, Mobile Application and Intranet of National Housing Bank**

**“The tender for Procurement of Services for Redesigning, Hosting and Maintenance of Website, Mobile Application and Intranet of National Housing Bank has been cancelled and has been retendered vide no. NHB/ITD/RFP-Website/01591/2022/ GEM/2022/B/2059520.**

**The bidders who have already submitted the Earnest Money Deposit (EMD) in the earlier tender need not re-submit the EMD.”**

**-I.T. Department**



निविदा रद्द करने एवं पुनः निविदा करने के संबंध में

आरएफपी संदर्भ सं.: रा.आ.बैंक/आईटीडी/आरएफपी- वेबसाइट /0457/2022/ जेम/2022/बी/1899898

राष्ट्रीय आवास बैंक की वेबसाइट, मोबाइल एप्लिकेशन तथा इंटरनेट का पुनः डिजाइन, होस्टिंग एवं अनुरक्षण के लिए प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी)

“राष्ट्रीय आवास बैंक की वेबसाइट, मोबाइल एप्लिकेशन तथा इंटरनेट का पुनः डिजाइन, होस्टिंग एवं अनुरक्षण के लिए सेवाओं की खरीद हेतु निविदा रद्द कर दी गई है तथा सं. रा.आ.बैंक/आईटीडी/आरएफपी-वेबसाइट/01591/2022/जेम/2022/बी/2059520 के माध्यम से निविदा पुनः आमंत्रित की गयी है।

जिन बोलीदाताओं ने पहले की निविदा में बयाना जमा राशि (ईएमडी) जमा कर दी है, उन्हें दोबारा ईएमडी जमा करने की आवश्यकता नहीं है।”

-आई.टी. विभाग